
ZARZĄDZENIE NR 223/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 87/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLV/531/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/564/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 146/2018 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 151/2018 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVII/569/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 180/2018 Burmistrza Żnina z dnia 20 września 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/589/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 192/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 198/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 208/2018 Burmistrza Żnina z dnia 19 listopada 2018 r.,

- Uchwałą Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 222/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 112 895 178,80 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 98 988 897,45 zł na kwotę 
98 979 058,61 zł.

3) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 13 906 281,35 zł na kwotę 
13 916 120,19 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 7 100 042,00 zł.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 
poz. 1693 oraz poz. 1669.

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 552 524,77 0,00 6 552 524,77

60016 Drogi publiczne gminne 5 793 040,94 0,00 5 793 040,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 048 687,50 0,00 4 048 687,50

750 Administracja publiczna 9 431 382,67 0,00 9 431 382,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 559 365,72 - 113,00 6 559 252,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 - 113,00 56 887,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 75,80 3 125,80

4300 Zakup usług pozostałych 517 838,51 - 75,80 517 762,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 458 900,99 113,00 459 013,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 113,00 18 113,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 245,00 0,00 559 245,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 531 045,00 0,00 531 045,00

4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 - 2 397,14 8 902,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 397,14 4 397,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 960 584,98 0,00 6 960 584,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 305 600,64 0,00 1 305 600,64

4260 Zakup energii 553 557,01 - 9 838,84 543 718,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 494,67 9 838,84 61 333,51

Razem: 112 895 178,80 0,00 112 895 178,80

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 1



Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2018 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdzi
ał

$ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst Emisja obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

n
/
k

Zmiana 
31.12.2018

 r.

Jednost
ka / 

Komór
ka 

organiz
acyjna 

realizuj
ąca 

zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku od km 
19-649(od granicy wojwództwa 
kujawsko-pomorskiego) do km 
34-200 oraz od km 34-590 do 
km 35-290 wraz z przebudową 
mostu na rz. Gąsawka w msc. 
Żnin"

0,00 0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 1



2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C Żnin-
Gąsawa-Ryszewo Etap 
II:przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C Żnin-
Gąsawa-Ryszewo w m. Żnin na 
dł. 0,555 km (strona prawa)

303 248,83 303 248,83 303 248,83 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

3 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn. "Modernizacja 
drogi powiatowej nr 2338C 
Żnin-Gąsawa-Ryszewo od km 
0+595 do km 1+505, dł. 
0,910 km"

100 657,00 100 657,00 100 657,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

4 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn."Budowa chodnika 
w ciagu drogi powiatowej nr 
2337C Żnin-Jadowniki-
Szczepanowo od km 7+334 do 
km 7+876 dł. 0,540

0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

5 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żninskiego na dofinansowanie 
zadania pn.„Przebudowa 
chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2302C 
Słabomierz-Żnin od km 2+181 
do km 2+205 (strona L), od km 
2+280 do km 2+300 (strona L), 
od km 2+188 do km 2+406 
(strona P) w miejscowości 
Dochanowo"

60 000,00 60 000,00 60 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

6
600 60016 6050

FS-18 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Białożewin 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 2



7

600 60016 6050

FS-18 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Bożejewice-
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

N FS

8

600 60016 6050
Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Bożejewice 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

9

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika przy 
drodze gminnej 
w miejscowości 
Brzyskorzystew 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

N FS

10
600 60016 6050

FS-18 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Cerekwica 3 800,00 3 800,00 3 800,00 

N FS

11

600 60016 6050

FS-18 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Chomiąża 
Księża 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

12
600 60016 6050

FS-18 Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, działka 
nr 135 etap III 7 967,28 7 967,28 7 967,28 

N FS

13

600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 
w Gorzycach, działka nr 
135 etap III- 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

58 800,00 58 800,00 58 800,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

14

600 60016 6050

FS-18 Budowa ścieku 
przykrawężnikowego przy 
drodze gminnej nr 130245 C 
w miejscowości Jaroszewo-
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N FS

15

600 60016 6050

Budowa ścieku 
przykrawężnikowego przy 
drodze gminnej nr 130245 C 
w miejscowości Jaroszewo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

16
600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
w Podgórzynie działka nr 246, 
etap I 11 675,93 11 675,93 11 675,93 

K FS

17
600 60016 6050

FS-18 Wykonanie wjazdów na 
drodze gminnej przy posesjach 
w Rydlewie 10 224,45 10 224,45 10 224,45 

N FS

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 3



18

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku drogi 
gminnej Sarbinowo- Jaroszewo 
nr działki nr 106 obręb 
Sarbinowo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

19

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy przy 
drodze gminnej nr 130244 C, 
etap I 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

N FS

20

600 60016 6050

FS-18 Przebudowa chodnika 
w centrum wsi Uścikowo Etap 
II- współfinansowanie 
inwestycji gminnej

9 633,47 9 633,47 9 633,47 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

21

600 60016 6050
Przebudowa chodnika 
w centrum wsi Uścikowo Etap 
II

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

K
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OŚ

22 600 60016 6050
"Przebudowa ulicy Kopernika 
wraz z parkingami" -etap II -
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ -

RO 
Nr 2

23 600 60016 6050 "Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na odcinku 
między ulicą Dąbrowskiego 
i Szpitalną wraz z miejscami 
postojowymi"-etap I-
współfinansowanie inwestycji 
gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N
 Urząd 

Miejski 
Wydział

  PSZ-
RO 

Nr 3

24 600 60016 6050 Budowa ulicy Zielnej, Cisowej, 
Świerkowej i Sosnowej 
w Żninie

1 983 284,00 1 332 000,00 832 000,00 500 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

25 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kopernika 
w Żninie wraz z parkingami 
Etap II

455 749,06 157 500,00 157 500,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

26 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wrzosowej 
w Żninie wraz z chodnikami 268 000,00 268 000,00 268 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 4



27 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap II 

147 730,34 77 700,00 77 700,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

28 600 60016 6050
Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na odcinku 
między ul. Dąbrowskiego i ul. 
Szpitalną w Żninie wraz 
z miejscami postojowymi etap I

16 000,00 16 000,00 16 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

29 600 60016 6050
Rozbudowa parkingu pomiędzy 
blokami przy ul. Kopernika 
2 i ul. Tysiąclecia 1 w Żninie

5 600,00 5 600,00 5 600,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

30 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej nr 130252C 
w miejscowości Sarbinowo

39 000,00 39 000,00 39 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

31 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Bł. 
Marii Karłowskiej w Żninie 26 500,00 26 500,00 26 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

32 600 60016 6050
Budowa wiaty przystankowej 
w miejscowości Wilczkowo 6 150,00 6 150,00 6 150,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

33 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn. "Budowa ulicy 
Bocznej w Żninie"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

34 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn."Rozbudowa ulicy 
Przemysłowej w Żninie wraz 
z odwodnieniem i ciągiem 
pieszo-rowerowym"

0,00 0,00 0,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 5



35 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn."Budowa łącznika 
między ulicą Przemysłową 
i Fabryczną w Żninie na 
działkach 1/2,1/14,9/1,14/15

65 000,00 65 000,00 65 000,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

36 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego między 
ulicami Orzeszkowej 
i Żeglarskiej w Żninie 

191 600,00 191 600,00 191 600,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

37 600 60016 6050
Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego wraz zatoką 
autobusową w miejscowości 
Brzyskorzystewko

247 700,00 247 700,00 247 700,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
130223C Kaczkowo-Uścikowo 
- etap I

270 000,00 270 000,00 270 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

39 600 60016 6050
Przebudowa drogi nr 130209C 
w miejscowości Białożewin 231 366,32 231 366,32 231 366,32

N

2 866,32

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

40 600 60016 6050

Przebudowa drogi nr 130219C-
A w miejscowości Wenecja 148 600,00 148 600,00 148 600,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

41 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej 
przy budynku wielorodzinnym 
przy ul. Tysiąclecia 2 w Żninie

79 866,00 79 866,00 79 866,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

42 600 60016 6050
Przebudowa Placu Zamkowego 
w Żninie - etap I 115 600,00 115 600,00 115 600,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

43 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 700-lecia 
w Żninie - etap I 0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 6



44 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap III -dr. Nr 130247C

1 142 826,67 420 914,57 344 114,57 76 800,00

K 4,20 Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

45 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
"Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap IV

9 860,00 9 860,00 9 860,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

46 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Murczynek 117 129,48 117 129,48 117 129,48

N

-2 870,52

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

47 600 60016 6050
FS-18 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Białożewin

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

48 600 60016 6050 Utwardzenie części pobocza 
w pasie dróg gminnych o nr 
ewidencyjnych działek nr 
11 i 17/1 w miejscowości 
Skarbienice 

2 500,00 2 500,00 2 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Dział transport i łączność 6 254 068,83 4 512 593,33 3 935 793,33 500 000,00 76 800,00 0,00 0,00 

49 630 63095 6050 Remont i przebudowa ciągów 
pieszych wraz z budową 
elementów małej architektury 
nad Jeziorem Żnińskim Małym 547 402,00 0,00 0,00

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

50 630 63095 6058 Remont i przebudowa ciągów 
pieszych wraz z budową 
elementów małej architektury 
nad Jeziorem Żnińskim Małym

99 478,05 99 478,05 0,00 99 478,05

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

51 630 63095 6059 Remont i przebudowa ciągów 
pieszych wraz z budową 
elementów małej architektury 
nad Jeziorem Żnińskim Małym 430 521,95 430 521,95 392 429,00 38 092,95

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

52 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie"

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00

N

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 7



53 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Budowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie"

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

630 63095 6050 Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania pn." 
Budowa budynku WOPR nad 
Jeziorem Żnińskim Małym 
w ramach tworzenia Centrum 
Sportów Wodnych w Żninie"

15 000,00 15 000,00 15 000,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział turystyka 1 171 402,00 624 000,00 486 429,00 0,00 0,00 137 571,00 

54

700 70005 6050

FS-18 Wykonanie utwardzenia 
terenu wokół świetlicy 
wiejskiej- etap III - Jadowniki 
Rycerskie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

K FS

55
700 70005 6050

FS-18 Wykonanie utwardzenia 
wjazdu do świetlicy wiejskiej 
w Wenecji 0,00 0,00 0,00 

K FS

56
700 70005 6050 FS-18 Utwardzenie części 

działki nr 86/1 w Wenecji
6 500,00 6 500,00 6 500,00 

N FS

57

700 70005 6050 Utwardzenie części działki nr 
86/1 w Wenecji

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

58

700 70005 6050

Adaptacja budynku biurowo-
mieszkalnego położonego 
w Żninie przy ul. Dworcowej 
1 na działce nr 1052/3 
z przeznaczeniem na lokale 
mieszkalne wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na 
pierwszej i drugiej kondygnacji 
budynku-etap I 0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

59

700 70005 6050

Adaptacja budynku biurowo-
mieszkalnego położonego 
w Żninie przy ul. Dworcowej 
1 na działce nr 1052/3 - remont 
pomieszczeń mieszkalnych 
drugiej kondygnacji

0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 8



60 700 70005 6050
Budowa budynku komunalnego 
w miejscowosci Żnin obręb 
Murczyn na dz. nr 42/80,42/86

4 615 270,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00

K Urząd 
Miejski,
Wydział 

IGPI

700 70005 6060
Nabycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 609/2 położonej 
w Żninie objętą KW Nr 
BY1Z/00015422/0 w drodze 
zamiany za nieruchomosć 
gruntową oznaczoną jako 
działka nr 2868/3 położoną 
w Żninie objętą KW Nr 
BY1Z/00018307/9 

491 335,00 491 335,00 491 335,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa 5 132 105,00 1 756 835,00 516 835,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0

61 720 72095 6067 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0

81 161,40 81 161,40 0,00 81 161,40 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OR 

62 720 72095 6069 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0

14 322,60 14 322,60 14 322,60 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OR 

Dział Informatyka 95 484,00 95 484,00 14 322,60 81 161,40 

63 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00

K MOPS

64

750 75095 6060
FS-18 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla sołectwa 
Białożewin

0,00 0,00 0,00 

N FS

65

750 75095 6060 FS-18 Zakup namiotu dla 
sołectwa Paryż

0,00 0,00 0,00 

N FS

66

750 75095 6060 FS-18 Zakup namiotu dla 
sołectwa Podobowice

0,00 0,00 0,00 

N FS

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 9



67

750 75095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej w technologii 
drewnianej o pow. 20 m2 na 
działce nr 146 w Sulinowie – 
etap II 5 677,59 5 677,59 5 677,59 

K FS

Dział administracja publiczna 18 236,59 18 236,59 18 236,59 0,00 0,00 0,00 0

68 754 75410 6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy -
dofinansowanie inwestycji 
budowy sali edukacyjnej 
"Ognik"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N Urząd 
Miejski 
GCZK

69 754 75412 6060 Zakup gruntu na realizację 
inwestycji pn."Budowa 
strażnicy OSP 
Brzyskorzystewko wraz 
z zapleczem socjalnym 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N Urz ąd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

70

754 75412 6060

FS-18 Zakup samochodu dla 
OSP Bożejewice -
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

4 500,00 4 500,00 4 500,00 

N FS

71
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP 

Bożejewice 19 500,00 19 500,00 19 500,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

72
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP 

Dochanowo 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

73

754 75412 6060

FS-18 Zakupu samochodu dla 
OSP Dochanowo - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N FS

74

754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn."Budowa strażnicy 
OSP Brzyskorzystewko wraz 
z zapleczem socjalnym 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko"

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 10



75

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Białożewin z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu 
pilarki ratowniczej 0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

76

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Jadowniki Rycerskie 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
motopompy pływającej 

0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

77

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Żnin 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu łodzi 
ratowniczej na przyczepce 
z silnikiem oraz radiotelefonu 
nasobnego 0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

78

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
motopompy 

586,00 586,00 586,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

79

754 75412 6060 Zakup sprzętu dla jednostk 
OSP z terenu Gminy Żnin

6 435,00 6 435,00 6 435,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

80

754 75412 6060 Zakup przyczepy zabudowanej 
dla OSP Białożewin

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

81

754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
remizy OSP w Cerekwicy

8 600,00 8 600,00 8 600,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeńtwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

144 621,00 144 621,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 11



82 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn."Przebudowa 
nawierzchni w sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 5 w Żninie 
wraz z podbudową" 

0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

83 801 80101 6050
Przebudowa nawierzchni sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 5 w Żninie 
wraz z podbudową 

161 500,00 161 500,00 161 500,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

SP 
Nr 5 

84 801 80101 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Poprawa stanu 
zabytkowego budynku Szkoły 
Podstawowej w Słębowie"

10 500,00 10 500,00 10 500,00 N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

85 801 80104 6050
Adaptacja pomieszczeń 
w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie na 
dwa oddziały klas zerowych 
jako oddziały zamiejscowe 
Przedszkola Miejskiego nr 
2 w Żninie 

10 947,00 10 947,00 10 947,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI,P

M Nr 2 

86 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie Etap III 

827 852,63 3 950,00 3 950,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

87 801 80104 6057

Termomodernizacja budynku B 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 2 w Żninie - dz. nr 1475/6

941 313,91 941 313,91 0,00 941 313,91 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI.P

M Nr 2 

88 801 80104 6059

Termomodernizacja budynku B 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 2 w Żninie - dz. nr 1475/6

704 187,09 704 187,09 704 187,09 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

PM 
Nr21

Dział Oświata i wychowanie 2 656 300,63 1 832 398,00 891 084,09 0,00 0,00 941 313,91 0,00 0

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 12



89 852 85295 6050 Adaptacja bydunku biurowo-
mieszkalnego położonego 
w Żninie przy ul. Dworcowej 
1 na działce nr 1052/3 
z przeznaczeniem na - 
Utworzenie Dziennego Domu 
"Senior+" na parterze budynku 
związanego ze zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń 
biurowych

0,00 0,00 0,00 0,00 N MOPS 
Urząd 

Miejski 
IGPI

Dział Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 900 90001 6050 Budowa lokalnego systemu 
oczyszczania ścieków 
w miejscowości Sulinowo 
Bekanówka

25 000,00 25 000,00 25 000,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

91
900 90004 6060

FS-18 Zakup kosiarki 
samojezdnej dla potrzeb 
sołectwa Dochanowo 0,00 0,00 0,00 

N FS

92
900 90004 6060

FS-18 Zakup sprzętu do 
koszenia poboczy, rowów drogi 
gminnej - Jadowniki Bielskie 0,00 0,00 0,00 

N FS

900 90004 6050

Opracowanie aktualizacji 
projektu zagospodarowania 
terenu zieleni pomiędzy ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

93 900 90004 6050 „Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza oraz 
części terenu przy Jeziorze 
Żnińskim Małym"-
wspófinansowanie inwestycji 
gminnej

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ - 

RO 
Nr 5

94 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza oraz 
części terenu przy Jeziorze 
Żnińskim Małym

0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 
Wyział 

OŚ

95 900 90004

6057

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

0,00 0,00 0,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

96 900 90004

6059

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

0,00 0,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 13



97 900 90004 6230 Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego 
"Pałuczanka" w Rydlewie na 
dofinansowanie zadania 
pn."Adaptacja budynku altany 
z przeznaczeniem na świetlicę 
i siedzibę zarządu ogrodu 
działkowego"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

98 900 90004 6230 Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego"Przy 
Źródełku" w Wójcinie na 
dofinansowanie zadania 
pn."Zakup kontenera 
biurowego wraz z jego 
posadowieniem na terenie 
Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego "Przy Źródełku" 
w Wójcinie"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

99 900 90004 6230 Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego "Zielona 
Dolina" w Rydlewie na 
dofinansowanie zadania 
pn."Budowa ogrodzenia wokół 
Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego "Zielona Dolina" 
w Rydlewie"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

100 900 90004 6230 Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego im.XXV-
lecia w Żninie na 
dofinansowanie zadania 
pn."Modernizacja linii 
energetycznej zasilającej ogród 
działkowy wraz z wymianą linii 
energetycznej"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

101

900 90015 6050

FS-18 Budowa punktu 
świetlnego wraz 
z dokumentacją przy bloku nr 
14 w miejscowości 
Brzyskorzystewko 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N FS

102

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2309C 
Murczyn-Murczynek 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 14



103

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2337C 
Murczyn-Jadowniki Rycerskie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

104

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2308C 
Wilczkowo-Dobrylewo 9 300,00 9 300,00 9 300,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

105

900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Wilczkowo

12 338,84 12 338,84 12 338,84 

N 9 838,84 Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

106
900 90015 6050

FS-18 Budowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Skarbienice 8 694,67 8 694,67 8 694,67 

N FS

107

900 90095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka na 
terenie rekreacyjno – 
sportowym w miejscowości 
Bożejewiczki- etap III- 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

21 000,00 21 000,00 21 000,00 

N FS

108

900 90095 6050

Budowa altany drewnianej tzw. 
grzybka na terenie rekreacyjno 
– sportowym w miejscowości 
Bożejewiczki- etap III 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

109

900 90095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka na 
terenie działki 
346 w Cerekwicy – etap I 0,00 0,00 0,00 

N FS

110
900 90095 6050

FS-18 Modernizacja "Grzybka" 
w miejscowości Januszkowo – 
etap II 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

111

900 90095 6050

FS-18 Ogrodzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej panelami 
siatkowymi – etap II - 
Redczyce 2 937,59 2 937,59 2 937,59 

N FS

112
900 90095 6050

FS-18 Budowa wiaty na terenie 
dz. nr 160/10 w Słębowie – 
etap I 0,00 0,00 0,00 

N FS

113

900 90095 6050 FS-18 Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy- Ustaszewo

8 550,00 8 550,00 8 550,00 

N FS

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 15



114

900 90095 6050
Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy w miejscowości 
Ustaszewo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

115

900 90095 6060
Zakup ładowacza czołowego 
z osprzętem do ciągnika dla 
potrzeb robót publicznych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

116

900 90095 6050

FS-18 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji codziennej 
mieszkańców w Wilczkowie – 
IV etap

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 821,10 228 821,10 228 821,10 0,00 0,00 0,00 9 838,84 

117
921 92109 6050 FS-18 Montaż klimatyzacji 

w świetlicy w Cerekwicy
6 000,00 6 000,00 6 000,00 

N FS

118
921 92109 6050

FS-18 Wykonanie klimatyzacji 
w kuchni świetlicy wiejskiej- 
Murczynek 3 520,00 3 520,00 3 520,00 

N FS

119
921 92109 6050

FS-18 Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej etap II - 
Nadborowo 8 285,47 8 285,47 8 285,47 

K FS

120

921 92109 6050

FS-18 Założenie kostki 
brukowej przy świetlicy 
wiejskiej - sołectwo 
Podobowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

121

921 92109 6050

FS-18 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej w Wójcinie 
IV Etap – wspófinansowanie 
inwestycji gminnej 

13 983,40 13 983,40 13 983,40 

K FS

122 921 92109 6050 Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie IV Etap 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

K Urzad 
Miejski 

Wydział 
IGPI

123 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej etap II 
w miejscowości Nadborowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 16



124 921 92118 6220
Dotacja celowa dla MZP 
w Żninie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu dwóch 
rozjazdów kolejowych wraz 
z transportem

40 000,00 40 000,00 40 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

KS

125 921 92118 6220 Dotacja celowa dls MZP 
w Żninie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego wąskotorowego 
nad Jeziorem Żnińskim Małym 
- etapII"

0,00 0,00 0,00

N
Urząd 

Miejski 
w Żnini

e 
Wydział 

KS

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 788,87 179 788,87 179 788,87 0,00 0,00 0,00 
126

926 92601 6050
FS-18 Budowa siłowni 
plenerowej 
w Brzyskorzystewku 11 193,00 11 193,00 11 193,00 

0,00 N FS

127

926 92601 6050

FS-18 Przebudowa boiska 
sportowego wraz 
z infrastrukturą w miejscowości 
Jaroszewo Etap I - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N FS

128

926 92601 6050

Przebudowa boiska sportowego 
wraz z infrastrukturą 
w miejscowości Jaroszewo 
Etap I 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

129
926 92601 6060 FS-18 Zakup kosiarki 

samojezdnej - Kaczkówko
0,00 0,00 0,00 

N FS

130
926 92601 6050

FS-18 Doposażenie boiska 
wiejskiego w Murczynie 
(ogrodzenie) 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

0,00 
N FS

131
926 92601 6050 FS-18 Budowa boiska 

sportowego w Sielcu -  II etap
3,10 3,10 3,10 

0,00
N FS

132
926 92601 6050 FS-18 Budowa siłowni 

zewnętrznej - Wenecja
9 318,20 9 318,20 9 318,20 

N FS

133

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Wenecji

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 17



134

926 92601 6050
FS-18 Modernizacja wiaty 
stojącej na terenie rekreacyjno - 
sportowym - Żnin Wieś

3 550,00 3 550,00 3 550,00 

N FS

135 926 92601 6050

Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 
2 w Żninie 

9 499 239,00 3 960 000,00 0,00 3 160 000,00 800 000,00 0,00 

K Urząd 
Miejski

w 
Wydział 

IGPI 
,SP 

Nr 2
136

926 92695 6057

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin 
-budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

55 264,87 55 264,87 0,00 55 264,87

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

137

926 92695 6059

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin 
-budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

73 043,08 73 043,08 73 043,08

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

138

926 92695 6057

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin 
-budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego

62 616,00 62 616,00 0,00

62 616,00 K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

139

926 92695 6059

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin 
-budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego

40 453,11 40 453,11 40 453,11

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

140 926 92695 6050 FS-18 Budowa zadaszenia na 
placu zabaw działka nr 
73 w Wawrzynkach – etap I

9 751,49 9 751,49 9 751,49
K FS

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 18



141

926 92695 6050

FS-18 Budowa placu zabaw 
i rekreacji dla mieszkańców 
miejscowości Kierzkowo - 
ETAP II - współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

K FS

142

926 92695 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji 
dla mieszkańców miejscowości 
Kierzkowo - ETAP II 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

143
926 92695 6050 FS-18 Budowa placu zabaw – 

II ETAP - Podobowice
2 000,00 2 000,00 2 000,00 

N FS

144
926 92695 6050 FS-18 Budowa placu zabaw 

w Redczycach, etap I
2 500,00 2 500,00 2 500,00 

N FS

145
926 92695 6050 FS-18 Ogrodzenie placu zabaw 

– etap I - Sielec
0,00 0,00 0,00 

N FS

146
926 92695 6050

FS-18 Budowa placu zabaw na 
terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach 0,00 0,00 0,00 

N FS

147
926 92695 6050 FS-18 Ogrodzenie placu zabaw 

w miejscowości Sielec
8 996,90 8 996,90 8 996,90 

N FS

148
926 92695 6050

FS-18 Doposażenie 
i modernizacja terenu sportowo 
– rekreacyjnego w Słabomierzu 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

N FS

149

926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw przy ul. Sobieskiego 
i Kasztanowej w Żninie

9 500,00 9 500,00 9 500,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO Nr1

150

926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn. „Budowa siłowni 
zewnętrznej przy Szkole 
Podstawowej nr 5 -etap I

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

N

Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO Nr3

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 19



151

926 92695 6050
„Budowa siłowni zewnętrznej 
przy Szkole Podstawowej nr 
5 w Żninie -etap I

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

152

926 92695 6050

"Zagospodarowanie terenu przy 
ul. Szpitalnej 48 i 50 
w Żninie"-wspófinansowanie 
inwestycji gminnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział

  PSZ -
RO Nr3

153

926 92695 6050 "Zagospodarowanie terenu przy 
ul. Szpitalnej 48 i 50 w Żninie" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

154

926 92695 6060 Doposażenie mini placu zabaw 
przy ulicy Kopernika -etap II 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

K

Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO 
Nr 2

155

926 92695 6060

Doposażenie zadania "Budowa 
siłowni zewnętrznej na Osiedlu 
nr 4 „Krzyckówko” w Żninie 
przy ul. Słonecznej -etap II

9 376,29 9 376,29 9 376,29 

K Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO 
Nr 4

156

926 92695 6050
Budowa placu zabaw nad 
Jeziorem Żnińskim Małym -
działka nr 849/5

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

157

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Jaroszewo 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

158

926 92695 6050
Budowa siłowni zewnętrznej 
przy ulicy Mickiewicza 
60 w Żninie 

20 800,26 20 800,26 10 800,26 10 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

159

926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw przy ul.Kopernika 
w Żninie

4 676,00 4 676,00 4 676,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ 
,RO 
Nr2 

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 20



160

926 92695 6050
Budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej przy ul. 
Mickiewicza 60 w Żninie

79 000,00 79 000,00 79 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział kultura fizyczna i sport 10 062 581,30 4 523 342,30 435 461,43 3 160 000,00 810 000,00 117 880,87 0,00 

OGÓŁEM 25 943 409,32 13 916 120,19 6 851 393,01 4 900 000,00 886 800,00 1 277 927,18 9 838,84 

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy celowych 886 800,00

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych źródeł, 
w tym UE

1 277 927,18

C inne źródła (emisja obligacji) 4 900 000,00

razem 7 064 727,18 

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 290 229,07 

RO 42 552,29 

332 781,36 

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianą w zakresie ich wielkości i dotyczą:

1.Dział 600 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi z zakresu infrastruktury
drogowej – rozdz. 60016,

2.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i polegają na przesunięciu
środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej- rozdz. 75023 i 75075,

3.Dział 754 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i polegają na przesunięciu
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej- rozdz. 75412,

4.Dział 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej – rozdz. 90015.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 105 795 136,80 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 112 895 178,80 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 7 100 042,00 zł.

Id: 1DFB2936-F447-4539-BF8F-4CEF5B8B3500. Podpisany Strona 1




